
 
 

UCHWAŁA NR XXII/231/25 
RADY GMINY NOWA WIEŚ LĘBORSKA 

z dnia 3 listopada 2025 r. 

w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości na obszarze gminy Nowa Wieś Lęborska 

Na podstawie art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz. U. z 2025 roku, poz. 707), art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 roku, poz. 1153) 

Rada Gminy Nowa Wieś Lęborska 
uchwala, co następuje 

§ 1. Zwalnia się z podatku od nieruchomości: 

1) grunty oraz budynki lub ich części przeznaczone wyłącznie na cele ochrony przeciwpożarowej,  
sprawowania instytucjonalnej pieczy zastępczej w formie placówki opiekuńczo-wychowawczej, świetlice 
wiejskie, sport i kulturę, pomoc społeczną, usługi komunalne, z wyjątkiem części wykorzystywanych na 
działalność gospodarczą, 

2) budowle lub ich części służące wyłącznie do zaopatrzenia w wodę, kanalizację oraz oczyszczaniu ścieków, 

3) grunty pod nieczynnymi cmentarzami. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Wieś Lęborska. 

§ 3. 1. Uchwałę podaje się do wiadomości w formie obwieszczeń. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2026 roku. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Nowa Wieś Lęborska 

 
 

inż. Roman Downar-
Zapolski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 18 listopada 2025 r.

Poz. 4048


	UCHWAŁA NR XXII/231/25 RADY GMINY NOWA WIEŚ LĘBORSKA z dnia 3 listopada 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3



		2025-11-18T14:51:24+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




